[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РЕШЕНИЕ коллегии
26.09.2016                                                                                                        №5
Коллегия администрации города Азова заслушала и обсудила следующие вопросы:

1. Информацию о результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных решениями Азовской городской Думы.
2. Предложения от общественных организаций о кандидатурах для включения в состав общественного совета при администрации города.
Коллегия администрации города Азова решает:

1. Информацию заместителя главы администрации  по вопросам промышленности, экономики, финансам и инвестициям Балбуцкого Н. М. «О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных решениями Азовской городской Думы» принять к сведению.
2. Сохранить на 2016 год действующие налоговые льготы и дифференцированные ставки по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц.
3. Результаты оценки эффективности налоговых льгот разместить на официальном сайте администрации города Азова.
4. Информацию управляющего делами администрации Пшеничного В. А. «О поступлении в администрацию города Азова предложений от общественных организаций о включении в состав общественного совета при администрации города» принять к сведению.
5. Рекомендовать внести изменения в состав общественного совета при администрации города, включив в него две кандидатуры в соответствии с голосованием членов коллегии.
6. Информацию о внесении изменений в состав общественного совета  при администрации города разместить на официальном сайте администрации города Азова.
7. Контроль за исполнением п. 2, п. 3 решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики, финансам и инвестициям  Балбуцкого Н.М.; за исполнением п. 5, п. 6 решения – на управляющего делами администрации Пшеничного В. А.
Глава администрации города Азова

 В. В. Ращупкин
PAGE
2